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MARKGRÄFLICHES PALAIS KARLSRUHE

Bei den dargestellten Innenausstattungen handelt es sich um Gestaltungsbeispiele.

Bodenkonvektoren

LEGENDE:

Bodentank

Revisionsöffnung 60x60

FLIESENBELAG / HOHLRAUMBODEN

mögliche Wände/Türen (Mieterausbau)

*WC H optional barrierefrei gegen Kostenerstattung

Hinweis!  Möblierung & Aufteilung ist nicht enthalten
unverb. Gestaltungsbeispiel

BODENBELAG NACH MIETERWUNSCH / 
HOHLRAUMBODEN

LINOLEUM-BELAG / DOPPELBODEN

ANSICHTEN GARTENSEITE

ANSICHTEN STRASSE

-0,02 = +114,89

MARKGRAFENSTRASSE RONDELLPLATZ KARL-FRIEDRICH-STRASSE

±0,00

+20,50

Gewerbenutzung:

+115,00 +114,88 +114,92

Neue Fenster:
in Bearbeitung

Neue Fenster:
in Bearbeitung

Neue Fenster:
in Bearbeitung

Neue Fenster:
in Bearbeitung

Neue Fenster:
in Bearbeitung

Brüstung: Bestand

-0,02 = +114,89±0,00

+3,60

+6,80

+16,02

+20,50

+13,44

+18,99

+12,99

Zufahrt Tiefgarage Gewerbenutzung:AussenbestuhlungHauptzugangHauptzugangHauptzugangGewerbenutzung:HauptzugangGewerbenutzung:Hauptzugang
Markgrafenstraße 49 Markgrafenstraße 51 Markgrafenstraße 53

Karl-Friedrich-Straße 23
Karl-Friedrich-Straße 25

1. Obergeschoss                 

Mietfläche MFG 1            

Büro                                     B.1.2.1

TE B.1.2.1       

  370,29m²

               Stand:  05.03.2024            
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